Rua Comissário José Dantas de Melo, 21, Boa Vista

Vila Velha- Espírito Santo. Telefone: (27) XX 3421-2000 – Webpage: www.uvv.br

Página 1 de 1

REITORIA

Edital Nº 23/2025 - PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOS

RESULTADO

A Reitora da Universidade Vila Velha – UVV, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado do processo

seletivo para apoio financeiro em Participação em Eventos Técnico-Científicos, ciclo 2.

DOCENTE QUANTIDADE DE DIÁRIAS

Alessandro Coutinho Ramos 03

Bruno Maciel Santos  03

Humberto Ribeiro Júnior 03

Solicitamos o envio do comprovante e as fotos de participação do evento, até 10 dias após o final do evento,

para o link: Fotos - Edital Participação em Eventos Técnico-Científicos

Vila Velha, 11 de novembro de 2025.

Denise Coutinho Endringer

Reitora da Universidade Vila Velha

http://www.uvv.br/
https://uvves-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/andressasouza_uvv_br/Et-ETlsysbRKtxrxm7_wut0BXWBXqa_4jc2JnSGMcE1AUw?e=fI12Zc
https://uvves-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/andressasouza_uvv_br/Et-ETlsysbRKtxrxm7_wut0BXWBXqa_4jc2JnSGMcE1AUw?e=fI12Zc
https://uvves-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/andressasouza_uvv_br/Et-ETlsysbRKtxrxm7_wut0BXWBXqa_4jc2JnSGMcE1AUw?e=fI12Zc

Relatório de assinaturas

Denise Coutinho Endringer
CPF: 052.132.957-46
Data: 12/11/2025 11:13
IP: 10.1.1.1

Reitora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento ou utilize o link:
https://ged.uvv.br/ecm_validador?hash=YWEPFDUCTTI5SGZGITVM

Hash SHA-512 do PDF original
f2dd018b2f2541eaa668fe9cacb8b2029ae2866e97dbe8cfe6172d5d899d32ae98d4f7d9d531fb

3345b10746b8340d49d51e2e965f3ee293db48e39bc6cd5494

http://www.tcpdf.org
https://solis.com.br
https://ged.uvv.br/ecm_validador?hash=YWEPFDUCTTI5SGZGITVM